Выписка из Протокола № 87/2016
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	28 ноября 2016 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 5 (пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О добровольном прекращении членства в Партнерстве, в том числе с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.
4. О перечислении ранее внесенного взноса в компенсационный фонд Партнерства в порядке п. 13 ст. 3.3 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ» от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ (далее – Закон).

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.
2.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Закрытого акционерного общества «ИНТЕХ» (ОГРН 1027807983961, ИНН 7816192892) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

2.2. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «ПСП» (ОГРН 5067847426158, ИНН 7810075536) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

3.1. Прекратить членство в Партнерстве Индивидуального предпринимателя Мурджикнели Генади Владимировича (ОГРНИП 308667201000016, ИНН 667220383878) с 28.11.2016 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Партнерстве с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

3.2. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Термоинжсервис» (ОГРН 1115027001979, ИНН 5026015402) с 25.11.2016 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Партнерстве с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

4.1.1. В связи с поступлением в Партнерство от Общества с ограниченной ответственностью «ЮгЭнергоРесурс» (ОГРН 1076150002114, ИНН 6150053940), добровольно прекратившего членство в Партнерстве в целях перехода в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации в соответствии с п. 6 ст. 3.3 Закона, заявления о перечислении ранее внесенного им взноса в компенсационный фонд Партнерства (вх. № 3555 от 24.11.2016 г.) и документов, подтверждающих факт принятия решения о приеме Общества с ограниченной ответственностью «ЮгЭнергоРесурс» (ОГРН 1076150002114, ИНН 6150053940) в члены саморегулируемой организации по месту регистрации (вх. № 3555 от 24.11.2016 г.):
- перечислить внесенный Обществом с ограниченной ответственностью «ЮгЭнергоРесурс» (ОГРН 1076150002114, ИНН 6150053940), взнос в компенсационный фонд Партнерства в размере 300 000 (триста тысяч) рублей в саморегулируемую организацию по месту регистрации в течение семи рабочих дней со дня поступления в Партнерство соответствующих заявления и документов по реквизитам, указанным в заявлении, в соответствии с п.13 ст. 3.3 Закона.

4.2.1. В связи с поступлением в Партнерство от Общества с ограниченной ответственностью Строительная Компания «ЮгСтрой» (ОГРН 1096183003993, ИНН 6150061821), добровольно прекратившего членство в Партнерстве в целях перехода в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации в соответствии с п. 6 ст. 3.3 Закона, заявления о перечислении ранее внесенного им взноса в компенсационный фонд Партнерства (вх. № 3572 от 24.11.2016 г.) и документов, подтверждающих факт принятия решения о приеме Общества с ограниченной ответственностью Строительная Компания «ЮгСтрой» (ОГРН 1096183003993, ИНН 6150061821) в члены саморегулируемой организации по месту регистрации (вх. № 3572 от 24.11.2016 г.):
- перечислить внесенный Обществом с ограниченной ответственностью Строительная Компания «ЮгСтрой» (ОГРН 1096183003993, ИНН 6150061821), взнос в компенсационный фонд Партнерства в размере 500 000 (пятьсот тысяч) рублей в саморегулируемую организацию по месту регистрации в течение семи рабочих дней со дня поступления в Партнерство соответствующих заявления и документов по реквизитам, указанным в заявлении, в соответствии с п.13 ст. 3.3 Закона.

4.3.1. В связи с поступлением в Партнерство от Общества с ограниченной ответственностью «КСК-СТРОЙ» (ОГРН 1157746855782, ИНН 7751010407), добровольно прекратившего членство в Партнерстве в целях перехода в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации в соответствии с п. 6 ст. 3.3 Закона, заявления о перечислении ранее внесенного им взноса в компенсационный фонд Партнерства (вх. № 3424 от 21.11.2016 г.) и документов, подтверждающих факт принятия решения о приеме Общества с ограниченной ответственностью «КСК-СТРОЙ» (ОГРН 1157746855782, ИНН 7751010407) в члены саморегулируемой организации по месту регистрации (вх. № 3556 от 24.11.2016 г.):
- перечислить внесенный Обществом с ограниченной ответственностью «КСК-СТРОЙ» (ОГРН 1157746855782, ИНН 7751010407), взнос в компенсационный фонд Партнерства в размере 300 000 (триста тысяч) рублей в саморегулируемую организацию по месту регистрации в течение семи рабочих дней со дня поступления в Партнерство соответствующих заявления и документов по реквизитам, указанным в заявлении, в соответствии с п.13 ст. 3.3 Закона.

28 ноября 2016 г.

Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В. /

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

1